a) PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació del contracte es fixa en la quantitat de cinquanta-vuit mil nou-cents 
vuitanta-set Euros amb cinquanta cèntims d’Euro (58.987,50 €), IVA inclòs. Aquest pressupost és el 
sumatori del pressupost net de quaranta-vuit mil set-cents cinquanta Euros (48.750,00 €) més l’import 
de deu mil dos-cents trenta-set euros amb cinquanta cèntims d’Euro (10.237,50 € ) en concepte d’IVA. 

Pressupost base licitació 
(IVA exclòs) 

21% IVA Pressupost base 
licitació (IVA inclòs) 

48.750,00  euros 10.237,50  euros 58.987,50        euros

[...]

b) VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

D’acord amb la previsió de l’article 101 de la LCSP i considerant el pressupost base de licitació i atès que 
no hi ha modificacions previstes ni possibilitat de pròrrogues, el valor estimat del contracte (VEC) és de  
quaranta-vuit mil set-cents cinquanta Euros (48.750 €), IVA exclòs.  

Pressupost base licitació (IVA exclòs)       48750 euros 
Modificacions 0 
Possibles pròrrogues 0 
Valor estimat del contracte (IVA exclòs)        48750 euros 

12. POSSIBLES MODIFICACIONS DEL CONTRACTE 

El contracte només es pot modificar per raons d’interès públic, seguint el procediment regulat a l’article